
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación fecha Elección Jurado, Concursos Nodocentes Concursos y ACAP

 
EX-2024-01079365- -UNC-ME#FCQ y EX-2024-00822137- -UNC-ME#FCQ,

VISTO

La resolución RD-2025-402-E-UNC-DEC#FCQ que define el 9 de abril como fecha de votación y sorteo para la
conformación de los jurados de los concursos descriptos en los correspondientes expedientes.

Y CONSIDERANDO:

Que para las fechas del 9 y 10 de abril del corriente están convocadas medidas de fuerza que podrían afectar la
participación en las votaciones convocadas.

Que es conveniente y posible modificar las fechas establecidas

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Modificar el Artículo 1º de la resolución RD-2025-402-E-UNC-DEC#FCQ quedando redactado de la
siguiente forma:

Establecer las fechas y horarios para definir la conformación de los jurados que actuarán en los concursos para la
provisión de los siguientes cargos:

1 (uno) Cargo 3662/1 – Área Concursos
1 (uno) Cargo 3663/5B – Área Centralizada de Actividades Prácticas

como se detalla a continuación:

Representante por parte del personal de la dependencia

Día de votación: 11 de abril 2025 – 8 a 14 horas

Lugar: En dependencias del Decanato

Representante por parte de la Comisión Paritaria del Sector No Docente de Nivel Particular.

Día del sorteo: 11 de abril 2025 – 9 horas



Lugar: En dependencias del Decanato

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

PGM/adf


	fecha: Lunes 7 de Abril de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-457-E-UNC-DEC#FCQ
		2025-04-07T11:32:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-07T11:49:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-07T11:49:28-0300
	GDE UNC




